
ke Smlouvě o

t.

SmIuvnístrany

1.1. Univezita Karlova, 2. |ékařská Íaku|ta
Síd|o: V Uvalu 84, 150 06, Praha 5
|Čo:00216208
Zastoupený/á: prof. MUDr. V|adlmírem Komárkem, CSc., děkanem
Bankovní spojení: KB Praha
lD DS: piyl9ba

dá|e jen přiiemce na straně jedné

d

Dodatek č,'.|120,|7
řešení části grantového projektu a poskytnutí části úče|ových prostředků ze státního rozpočtu ČR na

jeho podporu
č. 15.02760s

1.2. Ústav experimentální medicíny AVČH
Síd|o: Vídeňská 1083. Praha 4
tČo: 68378041
Zastoupený/á: lng. MiroslavouAnděrovou, CSc., ředite|kou
Bankovní spojení: KB Praha, a.s.
lD DS: kqcnc2p
dále jen spolupříjemce na straně druhé

č'Účtu: 37530021/0100

č.účtu: 1 9.2795070297/0í 00

se dohodly na nás|edujícím Dodatku č. 1 k výše uvedené Sm|ouvě:

1. Č|ánek |l|' ,,Poskytnutí grantových prostředků,.se v bodě 3.1' měnítakto:

3.1. Na řešenívěcné náp|ně části grantového projektu budou příjemcem pos(ytnuý spo|upříjemci pro rok 20.|7 nás|edující
grantové prostředky: 1 673 000 Kč,, (slovy:jeden milion šest set sedmdesát tři tisíce korun českých},vizPří|oha.

2' Čtánel< |V, odst' 4.2.,bod4.2.6. se měnía nově znítaKo:

4.2.6. PředloŽit příjemci dí|čí zprávu o rea|izaci části projeku v uplynu|ém ka|endářním roce v prvním čtvrtletí následujícího
kalendářního roku, a to nejpozději do dne stanoveného příjemcem. Po ukončení řešení části projeKu před|oŽit příjemci
závěrečnou zprávu o výs|edcích dosaŽených při řeŠení části projektu v prvním čtvrt|etí nás|edujícího ka|endářního roku po
ukončení části projektu, a to nejpozději do dne stanoveného přr1emcem' Součástí jak dí|čích zpráv, tak zprávy závěrečné
musíbýt podrobné vyúčtováníhospodařenís pos(1tnuými grantovými prostředky,. Současně je spo|upříjemce povinen vrátit
příjemci ve |hůtě stanovené příjemcem grantové prostředky' keré neby|y spo|upříjemcem dočerpány do konce ka|endářního
roku s tím, Že vrácené Íinančníprostředky budou příjemci avizovány předem.

3' Čtánek V. ,,Sankce za nesp|nění povinností u|oŽených spo|upříjemci se měnítaKo:
5.1. Pokud spo|upříjemce poruší jakouko|iv povinnost, k jejímuŽ dodrŽování se zaváza| sm|ouvou s příjemcem, je
spolupříjemce povinen zap|atit příjemci sm|uvnípokutu ve výši 5 000'. Kč (s|ovy: pět tisíc korun česlqích) za kaŽdý jednot|ivý
případ porušení povinnosti spo|upříjemcem. Sm|uvní pokutu ve výši 5 000,. Kč zap|atí spo|upříjemce příjemci rovněŽ v
případě porušení povinnosti spo|upříjemce, kterou na sebe spo|upříjemce převzal v souladu s č|' |V Sm|ouvy (neumoŽnění
kontro|y p|něníjeho povinností v rozsahu a způsobem vyp|ývajícím z této Smlouvy a z ustanoven í Zadávací dokumentace)
5.2. Pokud spo|upříjemce poruší kterouko|iv ze svých nás|edujících povinností, pak je povinen zap|atit příjemci smluvní
pokutu ve výši 1 000'- Kč (s|ovy: jeden tisíc korun česlqÍch) zakaždý ka|endářníden prod|ení se sp|něním dané povinnosti

a. podat Příjemci dÍ|čízprávu ve sjednaných termínech, se stanovenými náleŽitostmi a stanoveným způsobem;
b. podat Pos$1tovate|i závěrečnou zprávu ve sjednaném termínu, se stanovenými ná|eŽitostmi a stanoveným
způsobem

5.3' Porušenízbýnuajících podmínek stanovených touto Smlouvou aZadávací dokumentací, které musíspo|upříjemce sp|nit
v souvis|osti s pouŽitím dotace, bude povaŽováno za porušení rozpočtové kázně, přičemž odvod za takovéto porušení činí
pod|e $ 44a odst. 4 písm. c) zák. č. 218|2000 Sb', v platném znění, částku, v jaké by|a porušena rozpočtová kázeň.
5.4. Pokud spo|upříjemce poruší jakouko|iv ze svých povinností vyp|ýlvajících z této Smlouvy je příjemce oprávněn
poslq1tování podpory dle této Sm|ouvy bez da|šího zastavit, a to aŽ do doby, neŽ spo|upříjemce odstraní závadný stav a učiní
taková opatření, která příjemci zaručí, Že se spolupříjemce jiŽ opětovného porušení povinností nedopustí',.



4. Tento Dodatek je p|atný a účinný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami.

5" ostatní ujednánívýše uvedené Sm|ouvy zůstávajív p|atnosti.

6. Sm|uvní strany berou na vědomí, Že tento dodatek č. 1 vyŽaduie uveřejnění v registru sm|uv pod|e zákona č.

340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souh|así. Zas|ání dodatku do registru smluv se příjemce zavazuje zajistit

neprod|eně po podpisu dodatku. Příjemce se současně zauazuje informovat spolupříjemce o provedení registrace

tak, že zaš|e spolupříjemci kopii potvrzení správce Registru sm|uv o uveřejnění dodatku bez zbytečného odkladu
poté, kdy sám pofurzení obdrŽí, popř' jiŽ v průvodním Íormu|áři vyp|ní přís|uŠnou ko|onku s |D datové schránky
spoIupříjemce.

7. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s p|atností originálu, z nichŽ jeden je určen pro přÍjemce, dva
pro spo|upříjemce a jeden pro GA ČR.

8. Sm|uvní strany svými níŽe připojenými podpisy potvrzují, Že jsou seznámeny a srozuměny s ce|ým obsahem tohoto

Dodatku výše uvedené Smlouvy.

Pří|oha: Dodatek č. 1 z roku 2017 ke Sm|ouvě o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu č. 15.02760S

70l?
Za příjemce:

razÍtko a podpis

Úsrnv EXPIRl]tl tNTÁt'\I }ÍnDICiNY

,,::.,',Á',
142

Za spoIupříjemce:

1 razítko a podpis statutárního orgánu

/./ / ,1,, //
SpoIuřešite|: datum:

Proť. MUDr \''!7f,inrír Kli
' '. "..,..,...'.'..t. 11

Děkan 2' i({.-iÍ.l:c laku


